
UCHWAŁA NR XXIV/153/2009 
RADY GMINY ILAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 

w sprawie ustanowienia miejsca pamięci narodowej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 19990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458),  art.  199 ust. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. --
1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 
poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 
82 poz. 560, Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505. z 
2009r. Nr 19 poz. 100) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

1. W celu upamiętnienia tragicznych wydarzeń  z dnia 19 października 1984 roku, w 
związku z obchodami 25. rocznicy porwania i męczeńskiej śmierci księdza Jerzego 
Popiełuszki, ustanawia się  miejsce pamięci narodowej w miejscowości Górsk, gmina Zlawieś  
Wielka, na terenie gruntu leśnego o powierzchni 0,70 ha, położonym w oddziale 229p obrębu 
leśnego Olek, Leśnictwa Przysiek, będącym częścią  działki ewidencyjnej nr 3229/16, dla 
której Wydział  Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Toruniu prowadzi Księgę  wieczystą  
KW Nr 70993. 

2. Organizację  miejsca wymienionego w 1 zawierają  ,Zalożenia do koncepcji 
wielobranżowego projektu 72 gospodarowania terenu w sksiedztvvie pomnika-krzyża ks. 
Jerzego Popiełuszki w Górsku", wykonane przez Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Oddział  w Toruniu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad my 

Zbignie wnowski 

11  


	Page 1

